
 
 

 str. 1 z 3 

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo 
Č. j. 0469/2020/OI/1050 

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský 
zákoník), v platném znění 

Hospodaření s dešťovou vodou - Vybíralka 25 

mezi: 
 

Název: Městská část Praha 14 

Sídlo: Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 

IČO: 00231312 

DIČ: CZ00231312 

Právní forma: 801 - Obec 

Zastoupen: Jiří Zajac, starosta 

 

(„objednatel“) 
 

a 

 

Název: Metrostav a.s. 
Sídlo: Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 

IČO: 00014915 

DIČ: CZ00014915 

Právní forma: Akciová společnost 
Zápis v OR: OR vedený Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 758 

Zastoupen: Ing. František Kočí, předseda představenstva 

Ing. Jaroslav Heran, člen představenstva 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu: 1809071/0100 

 

(„zhotovitel“) 
  



Dodatek č. 3 k SoD č. j. 0469/2020/OI/1050 „Hospodaření s dešťovou vodou – Vybíralka 25“

ÚVODNÍ USTANOVENÍ
1.1. Smluvní strany uzavřely dne 22. 6. 2020 Smlouvu o dílo, číslo smlouvy objednatele:

0469/2020/OI/1050 (dále také jen „SoD“).
1.2. Dle čl. 16.2. SoD ji lze měnit pouze číslovanými dodatky podepsanými oběma

smluvními stranami. V souladu s tímto ustanovením tedy smluvní strany uzavírají tento
dodatek (dále také jen „Dodatek č. 3 k SoD“).

PŘEDMĚT DODATKU
2.1. Smluvní strany konstatují, že se předmět díla podle čl. 3, specifikovaný v příloze SoD

(položkový rozpočet) rozšiřuje o provedení a neprovedení dodatečných prací
(vícepráce a méněpráce). Přesný rozsah prací je stanoven v příloze č. 1 tohoto
Dodatku č. 3 k SoD, která je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 3 k SoD.

2.2. V souladu s ustanovením § 222 odst. 6 ZZVZ rozšiřuje objednatel stavební práce
o provedení prací na díle a snižuje o práce, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností,
které zadavatel nemohl předvídat, a to vše v souladu s položkovým rozpočtem dle
přílohy č. 1 a 2.

2.3. V čl. 5 – Cena díla, se doplňuje o odstavec:
5.10. Cena díla za provedení víceprací a méněprací byla stanovena dohodou

smluvních stran na základě podkladů zhotovitele a činí:
Cena bez DPH 131 843,48 Kč
DPH 21 % 27 687,13 Kč
Cena vč. DPH 159 530,61 Kč

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
3.1. Dodatek č. 3 k SoD je vyhotoven v elektronickém originále.
3.2. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 3 k SoD přečetly, že rozumí jejich obsahu

a smyslu, že je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují podpisy
svých oprávněných zástupců.

3.3. Uzavření tohoto Dodatku č. 3 k SoD bylo schváleno Radou městské části Praha 14 dne
15. 11. 2021 usnesením č. 780/RMČ/2021.

Praha dne

Jiří Zajac Ing. František Kočí, předseda
starosta představenstva

Metrostav a.s.
Ing. Jaroslav Heran
člen představenstva

str. 2 z 3



Dodatek č. 3 k SoD č. j. 0469/2020/OI/1050 „Hospodaření s dešťovou vodou – Vybíralka 25“ 

 

 str. 3 z 3 

„Potvrzujeme, že ve smyslu § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění 
pozdějších předpisů, byly splněny podmínky pro platnost tohoto právního jednání. 

Pověření členové Zastupitelstva městské části Praha 14 

 

V Praze dne _______________    V Praze dne _______________  

 

 

 

__________________________________  __________________________________ 

člen Zastupitelstva městské části Praha 14     člen Zastupitelstva městské části Praha 14“ 

 



Vybíralka 25 ZŠ a MŠ: Hospodaření s dešťovou
vodou

ZMĚNOVÝ LIST č.03
Navrhovatel
změnv: Metrostav a.s.
Název změnového

Způsobilé objekty dle SoD
listu:

SiJUŽb ptOTnyrSO (IIR/E 0'tf^MřiWpi5cfVPIl SD'
Objekt: 04A{1)/04B{1) Průlehy; SO 05 A Travnatý povrch; SO 05 B Vysoká

Jedná se o změny na uvedených objektech vyvolané zjištěnou
skutečností při zahájení prací a dodatečnými požadavky zástupce

Důvod a popis investora nad rámec projektové dokumentace. Dále jsou zde uvedený
změny: odpočty (nefakturované práce), které se neprováděly také po dohodě se

zástupcem investora.

Technické řešení Bourací práce a odvozy vybouraných betonů; odstranění stromů;
změnv: odpočet neprovedených prací na základě ohod s investorem

Dokumentace / Nabídky na vícepráce č.lS; č.21; č.39; č. 51
příloha ZL:

Cenová kalkulace Nabídky na vícepráce č.l5; č.21; č.39; č. 51
/ příloha ZL:
Přípočtv celkem 322 114.88 Kč
Odpočtv celkem •160830.00 Kč
Dopad do smluvní
cenv (bez DPMI: 161 284,88 Kč
Dopád d6 Vliv změny na harmonogram; NE
smluvních

Dopad do konečného termínu; NE
Vyjádření souhlasí /
zhotovitele: dne;
Vyjádření souhlasí /
projektanta: dne;
vyjádřeni souhlasí /
technického
dnznru: dne;
Vyjádření schvaluje k dalšímu řízení / neschvaluje
objednatele: dne: jméno: podpis:



Souhrn

Číslo nabídky přípočet odpočet rozdíl
15. 233 437,12 0,00 233 437,12
21. 28 000,00 0,00 28 000,00
39. 60 677,76 0 60 677,76
51. -160 830,00 -160 830,00

Součet 322 114,88 -160 830,00 161 284,88

ÍG 00 0 í 49' 15
is

J

^ 27454576aíC: C227454576 (a>



NABÍDKA Vybíralka 25
Stavba: Vybíralka 25 č. nabídky 15
Objekt: Škola Cena: 233 437,12 Kč
Část: SO 2 Zpěvněné plochy kalkulace č. 1

Objednatel: Městská část Praha 14 Zpracoval:
Zhotovitel: Metrostav a.s. Datum: 8.2.2021

P.C
Typ Kód položky Popis Množství CenaMJ

Cena celkem

2
celkem6 iednotková1

3 4 5 7 8

Předmětem nabídky je provedení vybourání betonové vrstvy u školního sadu. Nabídka obsahuje vybourání betonové podkladní vrstvy, naložení a odvoz.
Předpokládá se odvoz na drtičku určenou obiednatelem. Předrcení a další manipulace není předmětem nabídky.

Ty HSV Práce a dodávky HSV 233 437,12
D 1 Ostatní konstrukce a bourací práce, bourání 53 065,60

1 113107232 Odstranění podkladu z betonu prostého tl.300mm
stroině Dlocha Dřeš 200m2 m2 322,000 164,80 53 065,60

997 Přesun sutě 180 371,52
2 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1km t 193,200 479,20 92 581,44

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se
složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km
odvoz mat. na skládku
193,2 193,200
Součet 193,200

3 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy997221579
vvbouranvch hmot t 966,000 12,80 12 364,80
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se
složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost. Příplatek
ceně za každý další i započatý 1km přes 1 km.
odvoz ze stavby na skládku
193,2*5 966,000
Součet 966,000

4 997221612 Nakládání vybouraných hmot na dopravní
Drostředkv Dro vodorovnou dooravu t 193,200 390,40 75 425,28
Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro
vodorovnou dopravu
naložení na místě vybourání
193,200 193,200
Součet 193,200

|CENA CELKEM bez DPH 233 437,12 Kč
Pozn. 206,- Kč/m2; 599,-Kč/t; 16,-Kč/t; 488,- Kč/t)

Za MTS:

Za TDI:

CZ s.r.o.
00 Praha 10

27454576
DIČ: CZ27454576 ®



nabídka Vybíralka 25
stavba: Vybíralka 25 č. nabídky 21

Objekt; Škola Cena: 28 000 Kč
Část: SO 05 B Vysoká zeleň kalkulace č.
Objednatel: Městská část Praha 14 Zpracoval:
Zhotovitel: Metrostav a.s. Datum:

P.Č Množství Cena
Typ Kód položky Popis MJ Cena celkemcelkem

íednotková
1 2 3 4 5 6 7 8

Předmětem nabídky je pokáceni 14 ks stromů nad rámec odsouhlaseného výkazu výměr. Tyto stromy bylo nutno pokácet z důvodu další
vvstavbv

HSV Práce a dodávky HSV 28 000,00
D 1 Zemní práce 28 000,00

Pokáceni stromu volné v celku s odřezáním
1 K 112151012 kmene a s odvětvením průměru kmene přes 200 kus 14,000 300,00 4 200,00

do 300 mm
Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5

2 K 112201112 0 průměru pařezu na řezné ploše přes 200 do 300 kus 14,000 500,00 7 000,00
mm
Vodorovné přemístěTn větví, kmenů nebo pařezů

3 K 162301411 s naložením, složením a dopravou do 5000 m kus 14,000 300,00 4 200,00
kmenů stromů listnatvch. orůměru ořeš 100 dovodorovné premisteni větvi, kmenu nebo pařezu
s naložením, složením a dopravou Příplatek k

4 K 162301901 cenám za každých dalších i započatých 5000 m kus 42,000 300,00 12 600,00
přes 5000 m větví stromů listnatých, průměru

nřťac 100 Hn .'^OO mm
vv 14,000*3 42,000
vv Součet 42,000

ČENÁ ČELkĚM 28 000 Kč

Za MTS:

Za TDI;

00 Praha 10



nabídka VybíralkaZS
stavba; Vyb(ráka25 č. nabídky 39

Ob{^: Škola Cena: 60 677,76 Kč
Část; S04A/4BPrůlehy kďkulaceč.
Objednatel: Městská část Praha 14 Zpracoval:
Zhotovitel: Metrostav a.s. Datum: 24.5.2021

PX
Typ Kbdpoloáky Popia MJ

Celtctlkmii
lertnotková Centcetkein

1 2 3 4 5 6 7 e

Pfcdmitam luMky ]•pievtdarf tourtel betonů a l^fch odvoa PBv^opei* průtetvů. Kabkbiaobeabujebouráni batenevi yratny, ntío&ni a odvoz.
Předpokládá ee odvoz na drtížku urtenou otjadnatalani. Přarbceni a didáf manipulaceneni pfedmttemmdiidky.

60 678 Kč
TvHSV Práce a dodávky HSV 60 677.76
0 f Ostatní konstrukce a bourací práce, bouráni Sééá.Ďť

1 113107232 Odstraněni podkladu z betonu prostého tt.SQOmm strqněDlocha
Dřeš 2Q0m2 m2 60,000 164,80 9 888,00W Přesun sutě --------SS7S57?

2 997221571 1 VodorovTiá dooravawbouran'řch hmot do Ikm t 1 36.0001 479.20! 17 251.20
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez nak^eni, ale se
složenim a s hnibým urovnáním na vzdálenost do 1 km
odvoz mat. nastdádku
36 36.000
Součet 36.000

3 Příplatek ZKD1km u vodorovné dopravy vybouranýd\997221579
(JodOTovna doprava vybouraných hmot bez naloženi, ale se t 1 522,200 12,80 19484,16

složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost. PRplatek cené za
každý daiáí i započatý lkm přes 1 km.
odvoz ze stavby na skládku
304,44*5 1 522,200
Součet 1 522.200
Nakládáni vybouraných hmot na dopravní prostředky pro4 997221612 vodorovnou dooravu t 36,000 390,40 14 054.40
Nakládáni vybouraných hmot na dopravní prostředky pro
vodorovnou dooravu
neožení na místě vybourání
36,000 36,000
Součet 36.000

ICENA CELKEM bez DPH n 60 677.76 KČ

Za 2450/4
4815

1C: 27454576
DIČ: CZ27454576 ®



NABÍDKA Vybíralka 25
Stavba: Vybíralka 25 č. nabídky 51
Objekt: Škola Cena: -160 830,00 Kč
Část: Odpočet SO způsobylé kalkulace č. 1

Objednatel: Městská část Praha 14 Zpracoval:
Zhotovitel: Metrostav a.s. Datum:

P.C
Typ Kód položky Popis MJ

Množství Cena
celkem

Cena celkemiednotková

1 2 3 4 5 6 7 8

Předmětem nabídky je odpočet neprovedených prací na objektech SO 04A Průleh s rýhou; SO 048 Průleh s rýhou; SO 05A;SO 05B. Jedná se o položky,
které nebudou fakturovány.

SO04 A Odvodnění plochy P1 16 560,00
115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovanýmprůměrným

přítokem do 500 l/min hod 276,000 60,00 16 560,00

SO 04 A Průleh s rýhou 27 000,00
usazeni oetonoveno priKopoveno ziaou s vyplněním a

935112211 zatřením spár cementovou maltou s ložem tl, 100 mm z
betonu prostého z betonových příkopových tvárnic šířky m 6,000 1 500,00 9 000,00
nřes 5nn dn 800 mm

I 159227016 \žlabovka betonová 330 x 607 mm. tl. 80 mm. I m I 6,0001 3 000,001 18 000.00

SO 04 B Odvodnění plochy P2 18 000,00
115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovanýmprůměrným

přítokem do 500 l/min hod 300,000 60,00 18 000,00

SO 04 B Průleh s rýhou 9 320,00
115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovanýmprůměrným

přítokem do 500 l/min hod 60,000 60,00 3 600,00

usazeni oetonoveno priKopoveno žlabu s vyplněním a

935112211 zatřením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z
betonu prostého z betonových příkopových tvárnic šířky m 11,000 300,00 3 300,00
nřss snn rín 800 mm

I 159227016 \žlabovka betonová 330 x 607 mm. ti 80 mm. I m I 7 7,0001 220.00I 2 420.00

SO 05 A Travnatý povrch 17 310,00
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do

1 K 181411131 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině m2 913,000 12,00 10 956,00
nebo na svahu do 1:5

3 00572411 osivo směs "Štěrkový trávník s řebříčkem" kg 35,300 180,00 6 354,00

SO 05 B Vysoká zeleň 12 640,00
02660363 Jedle kavkazská v. 450cm - Abies nordmanniana kus 1.000 5 040.00 5 040,00

domluvená sleva z důvodu nižší vvškv

Výsadba dřeviny s bálem do předem vyhloubené jamky
184102116 se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru kus 2,000 1 000,00 2 000,00

bálu přes 600 do 800 mm

02650515 Lína malolistá (Tilia cordata) 150-180cm KK kus 2.000 2 800.00 5 600.00
4

SO 09 VRN 60 000,00
041403000 Koordinátor BOZP na staveništi - zajišťuje dodavatelskáfirmakpl 1,000 60 000,00 60 000,00

CENA CELKEM bez DPH -160 830.00 Kč
Metrostav a»s.

8, Koželužská 2450/4

ÍC S0 01 49 15
Za (0846)

BUNG CZ s.r.o.
V Olšinách 2300/75,100 00 Praha 10

IC: 27454576
DIČ: CZ27454576 ®



Vybíralka 25 ZŠ a MŠ: Hospodaření s dešťovou
vodou

ZMĚNOVÝ LIST č.04
Smlouva o dílo: č.j. 0469/2020/01/1050
Navrhovatel Metrostav a.s.
změny:
Název změnového

Nezpůsobilé objekty dle SoD
listu:

SO 01 A Stavební část; SO 01 C Elektročást; SO 01 D Přípojky; SO 02
Objekt:

A Zpevněné plochy; SO 03 Pobytové schody; SO 08 Oplocení
Jedná se o změny na uvedených objektech vyvolané zjištěnou
skutečností při zahájení prací a dodatečnými požadavky zástupce

Důvod a popis investora nad rámec projektové dokumentace. Dále jsou zde uvedený

změny: odpočty (nefakturované práce), které se neprováděly také po dohodě se
zástupcem investora.

Technické řešení Bourací práce; úprava odvodnění plochy; změna skladby povrchů
změny:

Dokumentace / Nabídky na vícepráce č.12; č.17; č. 22; č. 24; č. 25; č. 28; č. 30; č. 31;

příloha ZL: č. 33; č. 34; č. 35; č. 36; č. 40; č. 43; č. 44; č. 45; č. 46; č. 47; č. 48; č.
49-ř. 50- ř 52

Cenová kalkulace Nabídky na vícepráce č.12; č.17; č. 22; č. 24; č. 25; č. 28; č. 30; č. 31;

/ příloha ZL: č. 33; č. 34; č. 35; č. 36; č. 40; č. 43; č. 44; č. 45; č. 46; č. 47; č. 48; č.

Přípočty celkem 1164 209,84 Kč
Odpočty celkem -1193 651,24 Kč

Dopad do smluvní
ceny (bez DPH): -29 441,40 Kč
Dopad do Vliv změny na harmonogram: NE
smluvních
termínů: Dopad do konečného termínu: NE

Vyjádření souhlasí /
zhotovitele: dne:

Vyjádření souhlasí /
projektanta: dne:
Vyjádření souhlasí /
technického
dozoru: dne:

Vyjádření schvaluje k

objednatele: dne:



Číslo nabídky přípočet odpočet rozdíl
12. -411 172,46 -411 172,46
17. 58 758,91 0,00 58 758,91
22. 166 979,68 0,00 166 979,68
24. 289 984,00 0,00 289 984,00
25. 15 000,00 0,00 15 000,00
28. 29 164,00 0,00 29 164,00
30. 32 750,00 0,00 32 750,00
31. 84 612,18 0,00 84 612,18
33. -327 704,29 -327 704,29
34. 71 889,00 0,00 71 889,00
35. 26 852,88 0,00 26 852,88
36. 8 443,02 0,00 8 443,02
40. -100 530,00 -100 530,00
43. 4 665,60 0,00 4 665,60
44. 23 462,40 0,00 23 462,40
45. 2 720,00 0,00 2 720,00
46. 5 708,72 0,00 5 708,72
47. 27 324,00 0,00 27 324,00
48. 199 811,51 -4 478,88 195 332,63
49. 116 083,94 -108 421,76 7 662,18
50. -59 542,35 -59 542,35
52. -181 801,50 -181 801,50

Součet 1 164 209,84 -1 193 651,24 -29 441,40

VOIŠ.náchgOO/75^
(0846)

DIČ: CZ27454576



NABIDKA V bíralka 25
č. nabídk 12
Cena: -411 172,46 Kč

SO 03 Pob lové schod kalkulace č. 1
Městská část Praha 14 Z racoval:
Metrostav a.s. Datum:

Množství CenaKód položky Popis MJ Cena celkemcelkem 'ednotková
4 5 6 7 8

Předmětem nabídky je odpočet neprovedených prací na objektech SO 03 Pobytové schody. Jedná se o položky, které nebudou fakturovány.

SO 03 Pob ové schod
339921145/ Osazování betonových zahradních stěn m 68,000 360,00 24 480,00R

59228252/R betonov · dílec zahradní 55x30x50 cm kus 88,000 250,00 22 000,00

434141214/ Schodišťové stupně VIBROLISOVANÉ kus 114,000 340,00 38 760,00R

59373742/R Stupeň římý SPV 120- 1200 x 350 x 150 mm kus 114,000 1 000,00 114 000,00

434311114 desku bez m 191,500 1 000,00 191 500,00

v p ose
451577777 , od 30 do m2 39,500 50,00 1 975,00

?647600121 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm m3 9,893 500,00 4 946,50

dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se
596811221 smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do3

m s ložem z kameniva těženého ti. do 30 mm m2 38,500 400,00 15 400,00
velikosti dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy

-411 172 46 Kč

BUNG CZ
V Olšinách 2.300/75, 100 00 Praha 10IC· 27454576

oič:·cz27454576 $



nabídka VybíralkažS
stavba: Vybírďka 25 č. nabídky 17
Obl^: Škda Cena: 58 758,91Kč
Část: SO 08 Oplocení kalkulace č. 1

Objednatel: Městská část Praha 14 Zoracovd:
Zhotovitel: Mehostav a.s. Datum;

CenaTyp Kód položky MJ
Množstvíeelkofli

iwtootkové
Cenae^m

1 2

PíednvMeinnabídky jeodboutini betonových^deku budoucího pavilonu k vefejnému hřlM. NaUdkaobsahujevybourini b^mových adi, naloženi a
odvoz. Předpokládá se odvoz na drtióku urSenou objednatelem. Pfedreeni a dalilmsilputacenení pfwhnitem nabídky.

Ty HSV Práce a dodávky HSV 68 758,91
o 1 Óstatní konstrukce a bourací pijce, bouráni' sáójóo

34l| [962052211 [Bourání zdivá nadzákladového ze 2B Přes 1 m3 j m3 I 10.8001 3 200.00| 34 560,00

997 Přesun sutl~ 24 i&aSi
2 1 1997221571 IVodorovná doprava vybouraných hmot do Ikm í t I 25.02O> 479,201 12 4203^

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naloženi, ale
se složením a s hrubým urovnártfm na vzdálenost do 1 km
odvoz mat. na skládku
25,92
Součet 25,920

997221579 f’fiplatekZKD 1 km u vodorovné dopravyyyfagurartf^
htmot 129,600 12.80 1 658,88

vodloórřobv^nááddocpijimravybouraných hmot bez naloženi, ale
se slotenim a $ tvubým urovnáním na vzdálenost
Pholatek cené za každý dalSf 1 započatý lkm ofes 1 km.
odvoz ze stavby na skládku
25,92*5 129.600
Součet 129.600
Nakládáni vybouraných hmot na dopravní997221612 tifostfedkv pro vodorovnou dopravu 25,920 390,40 10119,17
NaWMánl vybwjraný^ hmoTna ďoprawí prostředky pro
vodorovnou dopravu
naloženi na mfsté vybouráni
25,920 25.920
Součel 25.920

TČENACELKEM bergPfT 58 758.91 Kg]
Pozn. v URá4 o6o,- ké/mS; l^.-kd/t; 48á,- Kčrt)

2450/4

BUNG CZ s.r.o.
V Olšinách 2300/75,100 00 Praha 10

1C; 27454576
DIČ: CZ27454576 ®



NABÍDKA Vybíralka 25
Stavba: Vybíralka 25 č. nabídky 22
Objekt: Škola Cena: 166 979,68 Kč
Část: SO 2A/2B Zpevněné plochy kalkulace č. 1

Objednatel: Městská část Praha 14 Zpracoval: Ing. Šotola

Zhotovitel: Metrostav a.s. Datum: 18.3.2021

P.C Množství Cena
Typ Kód položky Popis MJ Cena celkem

2
celk1

3 4 5 6
em jednotková

7 8

Předmětem nabídky je provedení vybourání betonové vrstvy části severojižní chodník. Nabídka obsahuje vybourání betonové podkladní vrstvy, naložení a
odvoz. Předpokládá se odvoz na drtičku určenou objednatelem. Předrcení a další manipulace není předmětem nabídky.

Ty HSV Práce a dodávky HSV 166 979,68
D 1 Ostatní konstrukce a bourací práce, bourání 53 267,20

1 113107171 Odstranění podkladu z betonu prostého tl.150mm m2stroině olocha Dřeš 50m2 do 200m2 406,000 131,20 53 267,20

997 Přesun sutě 113 712,48
2 9972215711Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km I t I 121,8001 479,201 58 366,56

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se
složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km
odvoz mat. na skládku
121,8 121,800
Součet 121,800
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných

3 997221579 t 609,000 12,80 7 795,20hmot
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se
složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost. Příplatek ceně
za každý další i započatý 1km přes 1 km.
odvoz ze stavby na skládku
121,8*5 609,000
Součet 609,000
Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky4 997221612 t 121,800 390,40 47 550,72
Dro vodorovnou doDravu
Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro
vodorovnou dopravu
naložení na místě vybourání
121,800 121,800
Součet 121,800

CENA CELKEM bez DPH 166 979,68 Kč
Pozn. v URS164,-Kč/m2; 599,-Kč/t; 16,-Kč/t; 488,- Kč/t)

Za MTS:
i\/.í

s. íZSiiriSKd 2450/4
00 01 4915

ZaTDI:

10

®



NABÍDKA Vybíralka 25
Stavba: Vybíralka 25 č. nabídky 24
Objekt: Škola Cena: 289 984,00 Kč
Část: SO 2A/2B Zpěvněné plochy kalkulace č. 1

Objednatel: Městská část Praha 14 Zpracoval:
Zhotovitel: Metrostav a.s. Datum:

p!c Množství Cena
Typ Kód položky Popis MJ Cena celkemcelkem

jednotková
1 2 3 4 5 6 7 8

Předmětem nabídky je provedení vybourání betonové vrstvy chodníku před školním bytem. Nabídka obsahuje vybourání betonové podkladní vrstvy,
naložení a odvoz. Předpokládá se odvoz na drtíčku určenou objednatelem. Předrcení a další manipulace není předmětem nabídky.

Ty HSV Práce a dodávky HSV 289 984,00
D 1 Ostatní konstrukce a bourací práce, bourání 65 920,00

Odstranění podkladu z betonu prostého tl.300mm
1 113107232 m2 400,000 164,80 65 920,00stroině

Dlocha Dřeš 200m2
997 Přesun sutě 224 064,00

2 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1km t 240,000! 479,20 115 008,00
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se
složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km
odvoz mat. na skládku
240 240,000
Součet 240,000
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy

3 997221579 t 1 200,000 12,80 15 360,00vybouraných
hmot

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se
složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost. Příplatek
ceně za každý další i započatý 1km přes 1 km.
odvoz ze stavby na skládku
240,0*5 1 200,000
Součet 1 200,000
Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky4 997221612 t 240,000 390,40 93 696,00
Dro vodorovnou doDravu
Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro
vodorovnou dopravu
naložení na místě vybourání
240,000 240,000
Součet 240,000

ICENA CELKEM bez DPH 289 984,00 Kč
Pozn. v URS 206,- Kč/m2; 599,-Kč/t; 16,-Kč/t; 488,- Kč/t)

Za MTS: .4aSc*)nbu\ja

*

s.r.o.
100 00 Praha 10

DIČ: CZ27454576 ®



nabídka Vybíralka 25 ZŠ a MŠ: Hospodaření s dešťovou vodou
stavba; Vybíralka 25 ZŠ a MŠ: Hospodaření s dešťovou vodou č. nabídky 25
Objekt: Škola Cena: 15 000 Kč
Část: SO 02 A Zpevněné plochy část sj chodníku kalkulace č. 1

Objednatel: Městská část Praha 14 Zpracoval:
Zhotovitel: Metrostav a.s. Datum:

P.Č
Typ Kód poíožky MnožstvíPopis CenaMJ

Cena celkemcelkem jednotková
1 2 3 4 5 6 7 8

Předmětem nabídky je provedení prací neuvedených v PD a rozpočtu. Jedná se o úpravy šachet neuvedených v PD a rozpočtu. Z důvodu menšího
objemu prací je nabídka zpracována v cenách za materíál/strole a v hodinově sazbě dle SoD.

15 000 KČ

D 1

1 Výšková úprava revizní šachtv 15 000.00
odkopání a očištění stávajících skruží, výšková úprava a
zpětné osazení poklopů
10 ks šachet
3 pracovníci 2hod 10 šachet hod 60,000 250,00 15 000,00

CENA CELKEM bez DPH 15 000,00 Kč

450/4

DIČ: CZ27454576 ©



1^1 meTRC^srrau
nabídka Vybíralka 25

stavba; Vybíralka 25 č. nabídky 28
Objekt: Škola Cena: 29164 Kč
Část: SO 08 Oplocení kalkulace č. 1

Objednatel: Městská část Praha 14 Zpracoval:
Zhotovitel: Metrostav a.s. Datum: '
P.Č

Typ Kód položky Množství CenaPopis
MJ Cena celkem

celkem íednotková
1 2 3 4 5 6 7 8

Předmětem nabídky je dodání popínavých rostíín do gabíonového plotu kolem sadu. Uvedené položky nebyly součástíW.

Tv HSV Práce a dodávky HSV
D 1 Zemní práce 29 164,00

1. 1831012131'^^'^*^^ pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1

až 4 obi ořeš 0.02 do 0.05 m3 v rovině a svahu do 1:5 kus 150,000 63,04 9 456,00

2. 184102111^ : kus i 150,000 44,72 6 708,00
, se zalitím v rovině a svahu do 1:5 i

3.1 IR položka \Lonicera henryi apod. Ikusl 50,0001 114,001 5 700,00

4.1 IR položka \Hedera helix Ikusl 50.0001 42.001 2 100.00

5. R položka Parihenocissis auinauefolia kusí 50.0001 104.00 5 200,00
CENA CELKEM bez DPH 29164,00 Kč

Za MTS:

Za TDI:

00 Praha 10
Ip:27454576

DIČ: CZ27454576 ®



nabídka Vybíralka 25 ZŠ a MŠ: Hospodaření s dešťovou vodou
Stavba: Vybíralka 25 ZŠ a MŠ: Hospodaření s dešťovou vodou č. nabídky 30
Objekt: Škola Cena: 32 750 Kč
Část: SO 02 A Zpevněné plochy část sj chodníku a západního chodníku kalkulace č. 1

Objednatel: Městská část Praha 14 Zpracoval:
Zhotovitel: Metrostav a.s. Datum:

I I
P.C

Typ MnožstvíKód
položky CenaPopis

MJ Cena celkem
celkem iednotková

i 2 3 4 5 6 7 8

Předmětem nabídky je provedení prací neuvedených v PD a rozpočtu. Jedná se o úpravy šachet neuvedených v PD a rozpočtu. Z důvodu menšího
obiemu prací ie nabídka zpracována v cenách za materiál/stroie a v hodinové sazbě dle SoD.

32 750 KČ

D 1

1 Výšková úprava revizní šachty 22 500,00
odkopání a očištění stávajících skruží, výšková úprava a zpětné
osazení poklopu šachet a hrnkuna vodovod. Armaturách
10 ks šachet
4 ks hrnky vodovody
1 ks hrnek hydrant
3 pracovníci 2hod 15 prvků hod 90,000 250.00 22 500,00

899331111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm
zvýšením poklopu kus 15,000 1 720,00 25 800,00

2 Vchod do služebního bvtu 6 750,00
osazení sad obrub do betonového lože, vybourání stávajících
betonu
osazení obrub do betonového lože
osazení dlažby do pískového lože
rozprostření ornice
3 pracovníci 9 hodin hod 27,000 250,00 6 750,00

3 Vjezd ke skleníkům 3 500,00
úprava+hutnění pláně
provedení vrstvy ze štěrkodrti 0/32 tl 20cm
provedení podkladní vrstvy z betonu B15/20tl. 10cm
provedení vrstvy z LAS tl.4cm
2 pracovníci 7 hodin hod 14,000 250,00 3 500,00
CENA CELKEM bez DPH 32 750,00 Kč

Za MTS:

Za TDI:
BUNG CZ s.r.o.
2300/75. 100 00 Praha 10„ (C: 27454576

DIČ: CZ27454576 ®



if ·...· . ·, . >'. - '
meTR((•STau'

íralka 25 č. nabídk 31
la Cena: 84 612,18 Kč
02A Z evněné loch kalkulace č.
stská část Praha 14
etrostav a.s.

Množství CenaPopis MJ Cena celkemcelkem jednotková
2 3 4 5 6 7 8

Předmětemnabídky je provedení vstupů do jednotlivýchvchodů 10x. Více práce vyplynula z nutností úpravy chodníku a vstupů..

T HSV Práce a dodávk HSV
61000 00

564861112 Podklad ze štěrkodrti D (0-32) s rozprostřením a
zhutněním zhutnění ti. 210 mm m2 40,000 105,00 4 200,00

573211109 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu
silničního v množství O 50 k /m2 m2 40,000 60,00 2 400,00

573231109 Postřik spojova_cí ?S bez posypu kamenivem ze silniční
emulze v mnozstvI O 60 k /m2 m2 40,000 80,00 3 200,00

vrs va•oz· s
577175112 ého asfaltu m2 40,000 470,00 18 800,00

40,000 800,00 32 000,00

cI posyp u z ameniva o
578901113 obalen_ého a?fal_tem se z??álcováním a

ytecneho matenalu s povrchu, v m2 40,000 10,00 400,00

12 919 68
s a ni po a u ne o u s OJne p o y

jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku
113107222 na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní m2 40,000 50,00 2 000,00

prostředek z kameniva hrubého drceného, o ti. vrstvy

ez na ozeni, a e se s ozenim
997221551 sypkých materiálů, na 11,600 80,00 928,00

na ozeni, a e se s ozenim
997221559 atek k ceně za každý další i 232,000 10,00 2 320,00

232

997221855 11,600 75,00 870,00

40,000 50,00 2 000,00

997221845 12,636 100,00 1 263,60

997221551 12,636 80,00 1 010,88



Vodorovná doprava suti Dez naloženi, ale se složením
997221559 a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i t 262,720 10,00 2 527,20

zanričati/ 1 km nřes 1 km
12,636*20 252,72

10 692.50
Osazeni zahradního obrubníku betonového s ložem tí.

916331112 od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční m 26,000 220,00 5 720,00
Qpému z betonu prostého tř. C 12/15

T \59217001 iobrubnik betonový zahradní 100 X 5 x 25cm \m I 26.000I 120.001 3120.00

916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních

CkoTstekbetonu orostého tf.C 16/20 m3 0,650 2 850,00 1 852,50
Ot2ÍBLKEwT^DřH

........ ...... 84 612.18 KČ

15

a



NABÍDKA Vybíralka 25
Stavba: Vybíralka 25 č. nabídky 33
Objekt: Škola Cena : -327 704,29 Kč
Část: SO 02A Zpevněné plochy kalkulace č. 1
Objednatel: Městská část Praha 14 Zpracoval:
Zhotovitel: Metrostav a.s. Datum:

P.Č
. Typ Kód položky Popis MJ Množství Cena

celkem jednotková Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

Předmětem nabídky je odpočet neprovedených asfaltů mezi paneláky. Neprováděno z důvodu požadavku investora..

TyHSV Práce a dodávky HSV
D 1 291 240,75

564861112 Podklad ze štěrkodrti ŠD (0-32) s rozprostřením a
zhutněním, po zhutnění tl. 210 mm m2 169,830 105,00 17 832,15

573211109 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu
silničního, v množství 0,50 kg/m2 m2 169,830 60,00 10 189,80

573231109 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční
emulze, v množství 0,60 kg/m2 m2 169,830 80,00 13 586,40

Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s
577175112 rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu m2 169,830 470,00 79 820,10

v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 80 mm

578143133 Litý asfalt MA 11 (LAS) s rozprostřením
z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tl. 40 mm m2 169,830 800,00 135 864,00

Zdrsňovací posyp litého asfaltu z kameniva drobného
578901113 drceného obaleného asfaltem se zaválcováním a

s odstraněním přebytečného materiálu s povrchu, v m2 169,830 10,00 1 698,30
množství 8 kg/m2
Osazení chodníkového obrubníku betonového se

916231213 zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou
maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do m 75,000 280,00 21 000,00
lože z betonu prostého

59217017 obrubníkbetonovýchodníkový100x10x25cm m 75,000 150,00 11250,00

36 463,54
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy
jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku

113107222 na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní m2 112,880 50,00 5 644,00
prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy
přes 100 do 200 mm
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a

997221551 s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na t 32,735 80,00 2 618,82
vzdálenost do 1 km
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a

997221559 s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i t 654,700 10,00 6 547,00
započatý 1 km přes 1 km
32,735*20 654,7

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
997221855 (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do t 32,735 75,00 2 455,13

Katalogu odpadů pod kódem 170 504
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy

113107243 jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku
na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní m2 112,880 50,00 5 644,00
prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

997221845 (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného t 35,670 100,00 3 567,00
do Katalogu odpadů pod kódem 170 302



voaorovna doprava sun eez naložení, aie se složením a
997221551 s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na t 35,670 80,00 2 853,60

vzdálenostdoJ km

voaorovna aoprava suti oez naiozeni, aie se složením a
997221559 s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i t 713,400 10,00 7134,C»

zaooĎatV 1 km ořeš 1 km
35.67*20 713.4
č^NAtilLkÉMbezDN -32r 704.29 Ke

a„E,
Za MTS: KožehiŤská 2450/4

01 48 15

ZaTOl:

BUNG C2 s.r.o.
V Olšinách MOO/75,10000 Praha 10

IC; 27454576
DIČ; CZ27454576 ®



meTResrau
NABÍDKA Vybíralka 25

Stavba: Vybiralka 25 č. nabídky 34
Objekt: Škola Cena: 71 889 Kč
Část: SO 02A Zpevněné plochy kalkulace č. 1

Objednatel: Městská část Praha 14 Zpracoval:
Zhotovitel: Metrostav a.s. Datum:
I " ~ Ir Typ Kód položky Popis MJ

Množství Cenacelkem
jednotková Cena celkemrr 2 3 4 5 6 7 8

Předmětem nabídky je provedení víceprací pro západní chodník. Tyto více práce byly vyvolány úpravou výšky chodníku z důvodů umístění kabelů V0 v
líné než původně určené trase.

Tv HSV Práce a dodávky HSV
D 1 71 889,00[ Sejmuti ornice nebo lesní půdy s vodorovným121101103

přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na m3 46,000 50,00 2 300,00dočasné
či trvalé skládky se složením, na vzdálenost:[ Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením122201102

výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na m3 73,350 240,00 17 604,00dopravní
prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3

I[ Nakládáni, skládáni a překládáni neulehlého výkopku167101102
nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, m3 73,350 35,00 2 567,25z
hornin tř. 1 až 4

I

vodorovné premistem výkopku nebo sypaniny po suchu
162701105 na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1
m3 73,350 180,00 13 203,00

až 4 na vzdělanost nřes 9 000 do 10 000 m
I

vodorovné premistem výkopku neoo sypaniny po sucnu
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení

162701109 výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 m3 1 393,650 15,00 20 904,75
až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i

Tannřatúrh 1 000 m
19*73,35 1393,65
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

171201211 (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do t 117,400 150,00 17 610,00
Kataloau odoadů nod kódem 170 504
CENA CELKEM bez DPH 71 889,00 Kč

Pozn.

Za MTS:

Za TDI:

00 Praha 10

DIČ: CZ27454576 ®



NABIDKA Vybíralka 25
Stavba: V bíralka 25 č. nabídk 35
Ob.ekt: Škola Cena : 26 852,88 Kč
Část: SO 01A Stavební práce kalkulace č.
Ob'ednatel: Městská část Praha 14 Z racoval:
Zhotovitel: Metrostav a.s. Datum:

Množství CenaKód položky Popis MJ Cena celkemcelkem 'ednotková
3 4 5 6 7 8

Předmětem nabídky je provedení víceprací u pavilonu. Jedná se o provedení okapového chodníku kolem objektu pavilonu z důvodu zlepšení odtokových
poměrů z důvodu výšky okolního terénu.

T HSV Práce a dodávk HSV
D 1 26 852 88

opav y a pro opav y nezapazene s pre ozernm
122201102 výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na m3 6,800 240,00 1 632,00

1.

Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy2. 132312111 m3 1,300 1 440,00těžitelnosti li sku in 4 ručně 1 872,00

ra 1vo y z renazrnc ru e se znzernm
štěrkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v3. 212752213 m 31,000 380,00průměrném celkovém množství do O,15 m3/m v 11 780,00

yp sypaninou z Ja u
4. 174101101 · - · · , šachet, rýh nebo kolem m3 3,000 160,00 480,00

o s ozem t. o
5. 916331112 15 s boční m 33,500 220,00 7 370,00

Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních6. 916991121 m3 0,838 2 850,00kostek z betonu rostého tř. C 16/20 2 386,88

Upr_ava pláně v?rovnáním výškových rozdílu v hornině tř.7.181951102 _ m2 15,000 20,001 az 4 se zhutnernm 300,00

8. 637121111 Okapový chodník z kačírku ti 100 mm s udusáním m2 15,000 177,60 2 664,00

o orovne premis ern vy op u ne o sypaniny po suc u
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení9. 162701105 m3 2,000 180,00výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 360,00

10. 3,200 150,00 480,00
26 852 88 Kč

Pozn. 2020

Za MTS:

Za TDI:



LU

nabídka Vybíralka 25
Stavba; Vybíralka 25 č. nabídky 36
Objekt: Škola Cena: 8 443,02 Kč
Část; SO 01 C Elektroinstalace kalkulace č.
Objednatel: Městská část Praha 14 Zpracoval:
Zhotovitel: Metrostav a.s. Datum:

p7 Množství Cena
Typ Kód položky Popis MJ Cena celkem

celkem jednotková

Předmětem nabídky je doplnění elektrovybavení dle dohod s investorem.

CELKEM 8 443,02
74111051 TMontáž lišt a kanálků ělěRtroinstalacničh se spojkami,
1

ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkládacích s m 35,000 29,00 1 015,00vičkem.
šířkv do 60 mm

34571004 lišta elektroinstalační hranatá 20 x 20 vč. krytu ' m 35,000 16,00 560,00
74112000 Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žila 0,35-6 mm2
1 Dod omitku (naoř. CYl m 50,000 22,40 1 120,00

34140826 vodič propojovacíjádro Cu plné izolace PVC 450/750V m 50,000 14,87 743,60(H07V-U)1x6mm2
74112201 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný
5 __ kulatý 3x1,5 mm2 (naor, CYKY1 m 100,000 26,24 2 624,00

34111030 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC
450/750V ÍCYKY} 3x1.5mm2 m 100,000 12,29 1 228,80

74131308
2

Zásuvka nástěná jednonásobná IP44 230/16A kus 1,000 142,00 142,00

M 34551485 zásuvka krytá pro vlhké prostředí 5518-3929 S šedá 1x kus 1,000 222,00 222,00DIN.IP44
1

Spojovací a pomocný materiál k uzemněni sada 1,000 787,62 787,62

CENA NAVÝŠENI CELKEM bez DPH 8 443,02 Kč

Pozn. Položky 1; 2; 7; jsou zW ostatní položky URS poníženy o 20%

Za MTS:

Za TDI: BUNG CZ s.r.o.
Olšinách 2300/75,100 00 Praha 10

IC; 27454576
DIČ: CZ27454576 ®



BeTR^-sTau
NABÍDKA Vybíralka 25

Stavba: Vybiralka 25 č. nabídky 40
Objekt: Škola Cena: -100 530,00 Kč
Část: SO 02A Zpevněné plochy kalkulace č. 1

Objednatel: Městská část Praha 14 Zpracoval:
Zhotovitel: Metrostav a.s. Datum:

P.Č
Typ Kód položky Popis MJ

Množství Cenacelkem
jednotková Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

Předmětem nabídky je odpočet neprovedených mlátových cest na objektu SO 02A zpevněné plochy. Neprováděno z důvodu požadavku
mimetAra

T\ HSV Práce a dodávky HSV
D 1

třízeni pocmiaau neDO ocnranne vrstvy vozovky z
mechanicky zpevněné zeminy MZ bez přidání pojivá

561121103 nebo vylepšovacího materiálu, s rozprostřením, m2 100,000 180,00 18 000,00
vlhčením, promísenim a zhutněním, tloušťka po
7hi itnpní mn mm

1

Podklad nebo kryt z drceného kameniva (0-4),
564722111/R válcováno s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po m2 100,000 110,00 11 000,00

zhutnění tl. 20 mm
__________________________[ Podklad nebo kryt z vibrovaného štěrku (4-32) s564752113

rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. m2 100,000 136,00 13 600,00170
mm

1

L K 564801112 Podklad ze štěrkodrti SD (0-16) s rozprostřením a m2zhutněním,zhutnění tl. 40 mm 100,000 20,00 2 000,00do

1

Osazeni zahradního obrubníku betonového s ložem tl.
916331112 od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s m 136,000 220,00 29 920,00

boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15

1 159217001 \obrubník betonový zahradní 100 x 5 x 25 cm I m I 136.0001 120,001 16 320,00

? 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby?
z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 16/20 m3 3,400 2 850,00 9 690,00

CENA CELKEM bez DPH -100 530,00 Kč
Pozn.

Za MTS:

Za TDI: CZ s.r.o.V
00 Praha 10

®



nabídka Vybíralka 25
Stavba; Vybiralka 25 č. nabídky 43
Objekt; Škola Cena: 4 665,60 Kč
Část: SO 02A Zpevněné plochy kalkulace č. 1

Objednatel: Městská část Praha 14 Zpracoval;
Zhotovitel: Metrostav a.s. Datum:

P.Č Množství Cena
Typ Kód položky Popis MJ Cena celkem

celkem iednotková
1 2 3 4 5 6 7 8

Předmětem nabídky je provedení víceprací u školního bytu. Jedná se o provedení okapového chodníku.

Tv HSV Práce a dodávky HSV
D 1 4 665,60

Provedení srovnání terénu, podsyp a pokládka
okaoového chodníku.
Úprava plane v hornině tridy'tezitelnosti 1 skupîny' 1 az i „ „ „„„1.181911101 ................... m2 9,000 20,08 180,722bez zhutněni rucne

Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z2. 271572211 m3 0,045 944,00 42,48netříděnéhoštěrkooísku

Okapový chodník z betonových dlaždic tl 40 mm
3, 637211121 m2 9,000 493,60 4 442,40kladenýchdo nísku se zalitím snár MC

ČENA CELKEM bez DPH 4 665,60 Kč

Pozn Ceny URS poníženy o 20%

Za MTS

Za TDI:

BUNG CZ s.r.o.
V Olšinách 2300/75,100 00 Praha 10

1C;27454576
DIČ: CZ27454576 ®



č. nabídky 44
Cena; 23 462,40 Kč

Část: SO 02A Zpevněné plochy kalkulace č. 1

Objednatel: Městská část Praha 14 Zpracoval:
Zhotovitel; Metrostav a.s. Datum:

P.C Množství CenaTyp Kód položky Popis MJ Cena celkem
celkem íednotková

1 2 3 4 5 6 7 8

Předmětem nabídky je provedení vicepraci na zpevněných plochách. Jedná se o provedení asfaltových zálivek. Práce provedeny po dohodě s investorem.

T\ HSV Práce a dodávky HSV
D 1 23 462,40

Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvořeni
1. 919112222 m 78,000 180,00komůrkyoro těsnící zálivku šířky 15 mm. hloubky 25 mm 14 040,00

Těsnění spár zálivkou za studená pro komůrky š 10 mm
2. 919121213 m 78,000 120,80 9 422,40hl25 mm bez těsnicího orofilu

CENA CELKEM bez DPH 23 462,40 Kč
Pozn. Položka 1 je z SO 01D; pol.2 ponížena o 20%

Za MTS:

BUNGCZsj'.o„ ^V
oiéinách yoo^vs W Praha

Za TDI: IC- 77454576 _DIC
CZ27454576 ®



meTR^srau
nabídka Vybíralka 25

stavba: Vybíralka 25 č. nabídky 45

Objekt: Škola Cena: 2 720 Kč
Část: SO 02A Zpevněné plochy kalkulace č. 1

Objednatel: Městská část Praha 14 Zpracoval:
Zhotovitel: Metrostav a.s. Datum:

P.Č Množství Cena
Typ Kód poíožky Popis MJ Cena celkemcelkem

iednotková
1 2 3 4 5 6 7 8

Předmětem nabídky je provedení víceprací na zpevněných plochách. Jedná se o provedení zahradních obrubníků na cestě k dětskému hřišti. Práce
provedenv po dohodě s investorem.

Tv HSV Práce a dodávky HSV
D 1 2 720,00

Osazeni zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od
916331112 50 do 100 mm z betonu prostého tf. C 12/15 s boční m 8,000 220,00 1 760,00

1. ooěrou z betonu prostého tř. C 12/15

2. 59217001 obrubník betonový zahradní 100 X 5 X 25 cm m 8,000 120,00 960,00

Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních
3. 916991121 m3 0,200 2 850,00 570,00kostek

z betonu orostého tř. C 16/20
CENA CELKEM bez DPH 2 720,00 Kč

Za MTS:

Za TDI:

CZ s.r.o.
00 Praha 10

1C:27454576
DIČ: CZ27454576 ®



nabídka Vybíralka 25
stavba: Vybíralka 25 č. nabídky 46
Objekt: Škola Cena: 5 708,72 Kč
Část: SO 01A Stavební práce kalkulace č.
Objednatel: Městská část Praha 14 Zpracoval:
Zhotovitel: Metrostav a.s. Datum:

P.Č
Typ Kód poíožky Množství CenaPopis

MJ Cena celkem
ceíkem íednotková

1 2 3 4 5 6 7 8

Předmětem nabídky je provedení víceprací na pavííonu. Jedná se o dodatečné provedení sokíu na pavilonu. Práce provedeny po dohodě s investorem.
Vzhíedem k malému množství le počítáno v hodinové sazbé+materíáí

Tv HSV Práce a dodávky HSV
D 1 5 708.72

1. 771111011 Vysáti podkladu před pokládkou dlažby m2 3,100 11,76 36,46

2. 771121011 Nátěr penetračni na podlahu m2 3,100 43,44 134,66

Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní
3. 771474113 m 33,000 107,20 3 537,60leoidlov Dřeš 90 do 120 mm

4. 59761072 obkládačky keramické (dle výběru investora) m2 4,000 500,00 2 000,00
větší prořezn ČENA ÓÉLkĚlVl bez ĎPH | 5 708,72 Kč

Za MTS:

Za TDI:

DIC: CZ27454576 (Si

13550



mcra^sTau
nabídka Vybíralka 25

stavba; Vybíralka 25 č. nabídky 47
Objekt; Škola Cena: 27 324 Kč
Část; SO 01 C Elektroinstalace kalkulace č.
Objednatel: Městská část Praha 14 Zpracoval:
Zhotovitel: Metrostav a.s. Datum:

P.Č. Typ MnožstvíKód
položky CenaPopis

MJ Cena celkem
celkem iednotková

1 2 3 4 5 6 7 8

Předmětem nabídky je dvyzděni a vystrojeni připojovacího rozvaděče elektro. Provedeno na základě požadavku investora. Cena je dle ceny dodavatele
pilíře a wstroleni.

Tyj HSV Práce a dodávky HSV
D 1 27 324,00

1. pilíř z betonových cihel dle požadavku PRE kpl 1,000 19 205,00 19 205,00

2. elektroměrový rozvaděč ER513 20A kpl 1,000 3 634,00 3 634,00

3. příprava odb. místa včetně zajištění osazení elektroměru kpl 1,000 4 485,00 4 485,00
CENA CELKEM bez DPH 27 324,00 Kč

Za MTS:

Za TDI:

lOÓ OÓ Praha 10
^ Ip;27454576
DIČ; CZ27454576 ®



NABÍDKA Vybíralka 25
Stavba: Vybíralka 25 č. nabídky 48
Objekt: Škola Cena : 195 332,63 Kč
Část: SO 01 D přípojky kalkulace č.
Objednatel: Městská část Praha 14 Zpracoval:
Zhotovitel: Metrostav a.s. Datum:
P.Č Typ Kód položky Popis MJ Množství Cena
. celkem jednotková Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

Předmětem nabídky jsou vícepráce na objektu SO 01 D Přípojky. Tyto práce byly provedeny na základě dohody s investorem a jedná se o záměnu nevhodného
materiálu pro provedení komunikace, větší plocha zasažené komunikace oproti VV z důvodu vedení přípojky do kolektoru.

D HSV Práce a dodávky HSV
D 1 Zemní práce

Odstranění podkladů nebo krytů při překopech
1 K 113107044 inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve

vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní m2 41,032 50,00 2 051,60
prostředek ručně živičných, o tl. vrstvy přes 150 do 200
plocha 8*11m=88m2

2 113107030 Odstranění podkladů nebo krytů při překopech IS z betonu
prostého tl. 100mm m2 19,000 775,20 14 728,80

VV
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s

3 997221551 hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do t 27,089 150,00 4 063,41
1 km
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s

4 997221559 hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i t 677,236 20,00 13 544,71
započatý 1 km přes 1 km

5 997221612 Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou
dopravu vybouraných hmot t 27,089 55,00 1 489,90

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
6 997221845 (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného t 19,289 300,00 5 786,83

do Katalogu odpadů pod kódem 170 302
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

7 997221815 (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu t 7,800 300,00 2 340,00
odpadů pod kódem 170 101
Odstranění podkladů nebo krytů při překopech
inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve

8 K 113107512 vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní m2 41,032 50,00 2 051,60
prostředek strojně plochy jednotlivě přes 15 m2 z
kameniva těženého o tl vrstvy přes 100 do 200 mm
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku,

9 162701105 avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na m3 30,000 300,00 9 000,00
vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m výměna nevhodné
zeminy
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku,

10 162701109 avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na m3 750,000 20,00 15 000,00
vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i
započatých 1 000 m - výměna nevhodné zeminy

11 171201201 Uložení sypaniny na skládky - výměna nevhodné zeminy m3 30,000 15,00 450,00

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
12 171201211 (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu t 47,100 75,00 3 532,50

odpadů pod kódem 170 504 výměna nevhodné zeminy
Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v

13 452311131 otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné m3 1,000 2 850,00 2 850,00
objekty z betonu tř. C 12/15



Tí] joufáni konstrukcí v hloubených vykopávkách z betonu prostého139911121 2,000 5 192,00 10 384,00Mtrubí
dndOO.dnSOO

m3

15 564731111 Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 m2 41,032 65,00 2 667,08mm
s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm

16 564760111 Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 m2 41.032 120,00 4 923,84mm
s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm

ftstattovy beton vrstva podkladní aup ib (ooaiovane
17 565145111 kamenivo stfednězmné -OKS) s rozprostřením a m2 41,032 360,00 14771,52

zhutněním v oruhu ěířkv do 3 m. oa zhutnění tl. 60 mm

M 1573191111 IPostřik infiltrační kationaktivnf emulzi v množství 1.00 I m2 41.032I 80.001 3282.56

19 576143311 Asfaltový koberecmastixový SMA16(AKMH) s 13 540,56rozprostřením a se zhutněním v oruhu Sířkv dQ 3 m. oo m2 41,032 330.00

20 113107041 odstraněni krytů Sviěných při překopech IS do U. SOmm (LAchodníkl
m2 19,000 137,60 2 614,40

21 567114113 podklad ze směsi stmelené cementem bez dli. Spař SCCl2/15
PBmti.100mm m2 19,000 284,80 5411,20

22 578143133 Litý asfaltMA11(LAS) s rozprostřením zmodifikovaného
asfaltu v oruhu Sííkv do 3 m tl. 40 mm m2 19,000 800,00 15 200,00

23 181951101 Úprava pianě vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1až
4J}ez zhutnění m2 33,000 15,00 495,00

24. 1564871116 Podklad ze šfěrkodrtě SD tl. 300 mm m2 100.000 264,001 26 400,00

25. R Doložka idovoz a odvoz bagni 20t I.OOOl 14 000.001 14 000.00

26. IR položka dovoz a odvoz malé mecíianizace, skladu (návoz MAN S*1 LkPL 1 I.OOOl 8000.00! 8000.00

27. 727121107 Protipožární manžeta D 110mm z jedné strany dělící
konstrukce požární odolnost El ^ kus 1.000 1 232,00 1 232,00

I 1Celkem L I 199811,51

ODPOČTY
Kiaberíi díážbý z oelOnOvyOh žatftkůVýth áiazoic
komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo

28 596211110 drceného tl. do 40 mm. s vyplněním spár s dvojitým m2 5,332 400,00 2 132,80
hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného

29 5924500Í dlažba zámková profilová záldadni 20x16,5x4 cm přírodní m2 5,332 390,00 2 079.48rrozeorani aiazeb á ČIIČU |5h přékčjlěCh InžěnyfSKyCřTSin'..
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo

3C K 113106023 s naložením na dopravní prostředek ručně komunikací pro m2 5,33í 50,(K 266,60
pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplni spár
TA TárnVnuZ HIsShu
(Mpočet celkem •4478,88

I-J ICENA CELKEM bez DPH J 1 195 332.63 Kč
Pqin: ekuteíných náWedů

Za MTS;

ZaTOl:

BUNG CZ s.r.o.
V Olšinách 2300/75,100 00 Praha 10

IC: 27454576
DIČ: CZ27454576 ®



meTR«-
NABÍDKA Vybíralka 25

Stavba: Vybíralka 25 č. nabídky 49
Objekt: Škola Cena: 7 662,18 Kč
Část: SO 01 A Stavební práce kalkulace č.
Objednatel: Městská část Praha 14 Zpracoval:
Zhotovitel: Metrostav a.s. Úatum:

P.Ó
Typ Kód položky Množství

MJ Cena celkem
celkem jednotková

1 2 3 4 5 6 7 8

Předmětem nabídky je odpočet a přípočet prací provedených na objektu dle skutečnosti

Práce neprovedené -108 421,76
77752110

1
Krycí stěrka dekorativní polyuretanová, tloušťky přes 1 do

3 2 mm m2 53,668 1 400,00 75 135,20

2 77761210 Uzavírací nátěr podlahy protiskluzná úprava plněni
5 skleněnými kuličkami (ballotiní) m2 53,688 400,00 21 475,20
77762210

3 Uzavírací polyuretanový barevný nátěr podlahy (v odstínu
1 RAL 70381 m2 53,688 220,00 11 811,36

Práce dle skutečnosti naW 116 083,94
78144412 Montáž dlažeb z obkladaček hutných nebo polohutných

6
3 lepených flexibilním lepidlem z obkladaček přes 22 do 25 m2 5,548 500,00 2 774,00

ks/m2

7| \59761072 \dlažbvv keramické (dle výběru investora) I m2 I 6,1031 500.001 3 051.500

8 61231111 Omítka vápenná nanášená ručně jednovrstvá hrubá, m2
1 tloušfkv do 10 mm zatřená svislých konstrukcí stěn 125,748 300,00 37 724,40

navíc vnitřní omítky + venkovní - 51,348+74,4=125,748

9 61231113 Potažení ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých
1

m2konstrukcístěn 125,748 120,00 15 089,76
navíc vnitřní omítky + venkovní - 51,348+74,4=125,748

10 78432103 Malby silikátové dvojnásobné, bílé v místnostech výšky do
1

m23.80
m 125,748 80,00 10 059,84

78320140 I

11 Oprášení tesařských konstrukcí před provedením nátěru m2
3 138,200 4,12 569,38

78321821
12 Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr s mezibroušením m2

1 tesařských konstrukcí 138,200 172,80 23 880,96
nátěr krovu a část OSB desek 127 m + 11,2 m = 138,2m2

13 R položka montáž mřížkv z tahokovu m 33,100 151,00 4 998,10

14| |R položka Imadlo dveří pro invalidy I kpl I 1,0001 3 600,001 3 600,00

151 |R položka Idodávka aeneráiního klíče 1 kpl I 1,0001 5 320,00| 5 320,00

16l IR položka I lišty pro kamenný koberec I m I 56,000l 161,001 9016,00
CENA NAVÝŠENI CELKEM bez DPH 7 662,18 Kč

ozn. o 20%

®



crn^srrau
nabídka Vybíralka 25

Stavba: Vybíralka 25 č. nabídky 50
Objekt: Škola Cena: -59 542,35 Kč
Část: SO 02 A Zpevněné plochy kalkulace č.
Objednatel: Městská část Praha 14 Zpracoval:
Zhotovitel: Metrostav a.s. Datum:

ŘC
Typ Kód položky Popis MJ

Množství Cenacelkem
lednotková Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

Součástí nabídky je odpočet neprovedených prací na stavebnímh objektu SO 02A Zpevněné plochy. Tyto položky nebudou
fakturovány.

SO 02 A Zpevněné plochy;
Vytrhaní ooruD s vyDouranim loze, s přemístěním

1 113202111 hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s
mnaložením na dopravní prostředek z krajníků nebo 64,000 50,00 3 200,00

nhriihniků .dtoiatvrh

2 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v181951102
hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 169,880 20,00 3 397,60

3 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby
z dlažebních kostek z betonu orostého tř. C 16/20 m3 1,875 2 850,00 5 343,75

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce
997221815 (skládkovně) z prostého betonu zatříděného do t 158,670 300,00 47 601,00

Kataloou odoadů ood kódem 170 101
CEnÁCELkEM bez DPH -59 542.35 Kč

Za MTS:

Za TDI:

Praha 10

DIČ: 0227454576 ®



nabídka Vybíralka 25
stavba: Vybíralka 25 č. nabídky 52
Objekt: Škola Cena: -181 801,50 Kč
Část: SO 08 Oplocení kalkulace č. 1

Objednatel: Městská část Praha 14 Zpracoval:
Zhotovitel: Metrostav a.s. Datum:

P.Č
Typ Kód položky Popis Množství Cena

MJ Cena celkem
celkem lednotková

1 2 3 4 5 6 7 8

Součástí nabídky je odpočet neprovedených prací na stavebnímh objektu SO 08 oplocení. Tyto položky nebudou fakturovány.

SO 08 Oplocení
1 \5534225/R\sloupek plotový 60x40x2200mm Zn |/ct/sl 66.0001 1 100.00 \ 72 600,00

55342312 plotové pole kovové 1500x2000 mm (žárově
pozinkované) kus 9,000 3 500,00 31 500,00

Plot z dratokamenných košů (gabionú) z lomového
348215111 kamene neupraveného výplňového na sucho ze m3 17,267 4 500,00svařovaných panelů z ocelových sítí s povrchovou 77 701,50

ijnraunii oalfan Šířku do n m wšku dn 1 5 m
CENA CELKEM bez DPH ?181 801.50 Kč

Za MTS:

Za TDI
CZ s.r.o.

00 Praha 10
27454576
CZ27454576 ®


